
ZARZĄDZENIE Nr OR. 0050.13.2012 

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA 

 

z dnia 24. stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw wdrożenia w Gminie Trzebnica przepisów ustawy z dnia 1 

lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2011 roku, Nr 152, poz. 897).  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

 

Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Celem zarządzenia jest powołanie zespołu, którego zadaniem jest wdrożenie w Gminie Trzebnica 

przepisów ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 roku, Nr 152, poz. 897). 

 

 

§ 2 

 

Celami zespołu ds. wdrożenia w Gminie Trzebnica przepisów ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o 

zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw są:  

 

1. Przygotowanie sprawozdania o stanie gospodarki odpadami komunalnymi. 

2. Przygotowanie  „Koncepcji Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Gminie 

Trzebnica", w szczególności: metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami, podziału 

miasta na rejony obsługi, formy organizacyjno-prawnej zarządzania przez gminę systemem, 

zakresu przejmowanych przez gminę dodatkowych obowiązków takich jak sprzątanie 

chodników, odbierania nieczystości ciekłych, odbieranie odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości niezamieszkałych.  

3. Przygotowanie systemu informatycznego obsługującego system.  

4. Przygotowanie pakietu uchwał i zarządzeń dla wdrożenia systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi.  

5. Opracowanie szczegółowych wymagań stawianych przedsiębiorcom odbierającym odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości.  

6. Opracowanie procedur windykacji i kontroli prawidłowości składanych przez właścicieli 

nieruchomości deklaracji.  

7. Określenie kosztów funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi.  

8. Określenie wysokości stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

9. Opracowanie założeń do SIWZ systemu gospodarki odpadami komunalnymi. 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

W skład zespołu ds. wdrożenia w Gminie Trzebnica przepisów ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o 

zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 

wchodzą następujący członkowie:  

 

1. Przewodniczący zespołu: Jerzy Trela –  II Zastępca Burmistrza Gminy Trzebnica.  

2. Z-ca przewodniczącego zespołu: Szczepan Gurboda – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

3. Barbara Krokowska - Skarbnik Gminy Trzebnica.  

4. Beata Gorzała –  po Prezesa Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

5. Grzegorz Gierczak – kierownik składowiska odpadów w Marcinowie.  

6. Joanna Nitarska – specjalista w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

 

§ 4  

 

Wymienionym w § 3 członkom zespołu nie przysługuje z tytułu pracy w zespole dodatkowe 

wynagrodzenie.   

 

 

§ 5 

 

Zespół dla realizacji celów określonych w § 2 może korzystać z usług ekspertów 

zewnętrznych.  

 

 

§ 6 

 

Praca zespołu zakończona zostanie protokołem z realizacji celów określonych w § 2 zarządzenia, 

który przekazany zostanie Burmistrzowi Gminy Trzebnica do dnia 31.12.2012 roku.   

 

 

§ 7  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

§ 8  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebnica. 

 


